

Nekudemus ApS
Gammel Køge Landevej 374, 2650 Hvidovre

Årsrapport for
17. august 2016 - 31. december 2017

CVR-nr. 37 94 02 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

Allan Aagaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 17. august 2016 - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nekudemus ApS
Gammel Køge Landevej 374
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 37 94 02 32
Regnskabsår: 17. august - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Allan Aagaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive værtshuset Nekudemus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 989 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -69 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste	989.131
1 Personaleomkostninger	-923.775
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-134.226
Driftsresultat	-68.870
Øvrige finansielle omkostninger	-265
Resultat før skat	-69.135
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-69.135
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-69.135
Disponeret i alt	-69.135

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Goodwill	57.142
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>57.142</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	359.818
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>359.818</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>416.960</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	43.616
Varebeholdninger i alt	<u>43.616</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.097
Huslejedepositum	61.800
Andre tilgodehavender	19.987
Periodeafgrænsningsposter	7.856
Tilgodehavender i alt	<u>120.740</u>
Likvide beholdninger	<u>142.173</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>306.529</u>
Aktiver i alt	<u>723.489</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2017</u>
Note	
Egenkapital	
4 Selskabskapital	50.000
5 Overført resultat	-69.135
Egenkapital i alt	<u>-19.135</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.735
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	590.645
Anden gæld	114.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>742.624</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>742.624</u>
Passiver i alt	<u>723.489</u>

6 Eventualposter

Noter

	16/8 2016 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	897.654
Andre omkostninger til social sikring	6.311
Personalemkostninger i øvrigt	19.810
	<u>923.775</u>
2. Goodwill	
Tilgang i årets løb	71.428
Kostpris 31. december 2017	<u>71.428</u>
Årets afskrivninger	-14.286
Afskrivninger 31. december 2017	<u>-14.286</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>57.142</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	479.758
Kostpris 31. december 2017	<u>479.758</u>
Årets afskrivninger	-119.940
Afskrivninger 31. december 2017	<u>-119.940</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>359.818</u>
4. Selskabskapital	
Selskabskapital 17. august 2016	50.000
	<u>50.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-69.135
	<u>-69.135</u>

Noter

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale, der i opsigelsesperioden kan opgøres til ca. 40 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Aagaard

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-129457009262

IP: 62.66.136.15

2018-06-08 07:47:56Z

NEM ID 

Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-06-08 07:49:25Z

NEM ID 

Per Kold

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073449570

IP: 77.233.240.146

2018-06-08 15:12:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JA0TG-XEOEJ-KI4P-OMD6P-NOWPT-VCWME

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>